
UCHWAŁA NR 25/2024 
ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej powiatu na 2024 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1)) w związku z  §12 pkt 5 i 7a Uchwały Nr XLV/243/2023 Rady Powiatu 
Krośnieńskiego z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie Uchwały Budżetowej powiatu na 2024 rok - uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. 1.  Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2024 rok zgodnie z załącznikiem nr 1  
do niniejszej Uchwały. 

2. Po dokonanych zmianach plan dochodów budżetowych wynosi 104.701.965,38 zł, z tego: 
a) dochody bieżące w kwocie     89.386.411,38 zł 
b) dochody majątkowe w kwocie     15.315.554,00 zł 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2024 rok zgodnie z załącznikiem nr 2  
do niniejszej Uchwały. 

2. Po dokonanych zmianach plan wydatków budżetowych wynosi 114.185.782,38 zł, z tego: 
a) wydatki bieżące w kwocie     90.735.414,38 zł 
b) wydatki majątkowe w kwocie     23.450.368,00 zł 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 
   

Przewodnicząca Zarządu 
Powiatu Krośnieńskiego 

 
 

Anna Januszkiewicz 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w: Dz.U. z 2023 r. poz 497, 1273, 1407, 1641, 1693, 1872 i 1429. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0ED2791-64D8-441C-942D-D1BFCCF12683. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 700 365,38 48 000,00 11 748 365,38 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 11 647 585,38 48 000,00 11 695 585,38 
   Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania    

  2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 11 643 585,38 48 000,00 11 691 585,38 

   zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat     
 

Razem: 

 
104 653 965,38 

 
48 000,00 

 
104 701 965,38 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
BeSTia Strona 1 z 1 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 25/2024

Zarządu Powiatu Krośnieńskiego

z dnia 27 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0ED2791-64D8-441C-942D-D1BFCCF12683. Podpisany Strona 1



 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 13 075 913,00 0,00 13 075 913,00 

 75020  Starostwa powiatowe 9 418 507,00 -6 000,00 9 412 507,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 176 000,00 4 000,00 180 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 219 961,00 -10 000,00 209 961,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 172 790,00 0,00 172 790,00 

  4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 -2 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00 2 700,00 26 700,00 

  4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 1 200,00 -700,00 500,00 

 75095  Pozostała działalność 2 083 065,00 6 000,00 2 089 065,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 000,00 6 000,00 33 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 711 785,38 48 000,00 11 759 785,38 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 11 643 585,38 48 000,00 11 691 585,38 

  4260 Zakup energii 253 000,00 48 000,00 301 000,00 

801   Oświata i wychowanie 29 907 884,00 0,00 29 907 884,00 

 80115  Technika 13 509 814,00 0,00 13 509 814,00 

  4301 Zakup usług pozostałych 383 180,00 -1 862,00 381 318,00 

  4711 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 87,00 87,00 

  4791 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 000,00 1 775,00 9 775,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 987 793,00 0,00 4 987 793,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 4 117 969,00 0,00 4 117 969,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 543 059,00 -5 000,00 538 059,00 

  4260 Zakup energii 75 000,00 -2 500,00 72 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 69 415,00 7 500,00 76 915,00  
 

Razem: 

 
114 137 782,38 

 
48 000,00 

 
114 185 782,38 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
BeSTia Strona 1 z 1 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 25/2024

Zarządu Powiatu Krośnieńskiego

z dnia 27 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0ED2791-64D8-441C-942D-D1BFCCF12683. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 25/2024 ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


